
 

 

 

PORTARIA N.º 12/2025 
 

Nomeia pregoeira e membros da equipe 
de apoio para finalidade única e 
específica de realização do Processo 
Licitatório nº 29/2025 – Pregão nº 11/2025 
Registro de preços para possíveis e futuras 
aquisições de produtos químicos para 
tratamento de água para abastecimento 
público do Município de Carmo do Cajuru-
MG, conforme especificações técnicas e 
quantitativo estabelecido no Termo de 
Referência, e dá outras providências. 

 
 O Diretor Geral do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru – 
SAAE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Federal nº 
14.133/2021, 
 
 RESOLVE 
 

 Art. 1º. Nomear como Pregoeira e como membros da equipe de apoio, para 

julgar e conduzir especificamente o Processos Licitatório nº 29/2025, na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 11/2025, do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do 

Cajuru – SAAE, os servidores abaixo relacionados: 

 

PREGOEIRA: 

- Alexsandra Antônia da Silva Teodoro 

EQUIPE DE APOIO: 

- Fernanda de Sousa Melo 

SUPLENTE: 

- Almir Vicentini de Souza 

      Art. 2º. Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados 

conforme as disposições constantes da Lei Federal nº 14133/2021. 

  



 

 

 

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 
 
 

Carmo do Cajuru-MG, 28 de maio de 2025. 
 
 
 

 
Guilherme Pimenta da Silva 

Diretor Geral do SAAE 
 

 


		2025-05-28T08:40:05-0300
	GUILHERME PIMENTA DA SILVA:13292813654




